
UCHWAŁA NR XXXVI/343/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową gminy Sulejów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. c, lit. d, lit. i oraz pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378; z 2021 r. poz. 1038) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 94, art. 211, art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, 
art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 4; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Sulejów, zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez 
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 101.284.493,56 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 83.086.358,75 zł, 

b) dochody majątkowe 18.198.134,81 zł; 

2) wydatki 119.761.882,66 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 79.275.900,06 zł, 

b) wydatki majątkowe 40.485.982,60 zł; 

3) przychody 23.485.639,10 zł, w tym: 

a) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 14.000.000,00 zł, 

b) wolne środki z 2020 roku 8.700.000,00 zł, 

c) nadwyżka z lat ubiegłych 785.639,10 zł; 

4) rozchody 5.008.250,00 zł, w tym: 

a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 5.008.250,00 zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 18.477.389,10 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 14.000.000,00 zł oraz wolnymi środkami z 2020 roku 
w wysokości 4.477.389,10 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 
 

Bartosz Borkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1
do Uchwały Nr XXXVI/343/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 402 731,20 214 058,00 5 616 789,20

60016 Drogi publiczne gminne 5 361 731,20 149 690,00 5 511 421,20

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 149 690,00 149 690,00

60095 Pozostała działalność 41 000,00 64 368,00 105 368,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 54 712,80 54 712,80

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 9 655,20 9 655,20

801 Oświata i wychowanie 9 158 310,91 190 343,00 9 348 653,91

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 190 343,00 190 343,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 190 343,00 190 343,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 207,00 95 793,00 160 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 64 207,00 95 793,00 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 207,00 95 793,00 160 000,00

Razem: 100 784 299,56 500 194,00 101 284 493,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Uchwały Nr XXXVI/343/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 296 674,92 32 351,07 2 329 025,99

40002 Dostarczanie wody 2 296 674,92 32 351,07 2 329 025,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 150,00 -17 981,03 230 168,97

4270 Zakup usług remontowych 34 800,00 -10 000,00 24 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 130,40 332,10 196 462,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 22 556 992,36 -60 869,64 22 496 122,72

60016 Drogi publiczne gminne 22 055 863,96 -255 237,64 21 800 626,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 753,77 4 339,66 210 093,43

4260 Zakup energii 500,00 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 780,54 -17 189,30 157 591,24

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

750,00 2 300,00 3 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 070 740,24 414 312,00 8 485 052,24

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 236 777,14 -660 000,00 6 576 777,14

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 160 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

60095 Pozostała działalność 358 628,40 34 368,00 392 996,40

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 54 712,80 54 712,80

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 9 655,20 9 655,20

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100 000,00 -30 000,00 70 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 811 014,30 -10 000,00 801 014,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 711 014,30 -10 000,00 701 014,30

4270 Zakup usług remontowych 68 300,00 -10 000,00 58 300,00

710 Działalność usługowa 1 824 894,32 9 207,69 1 834 102,01

71095 Pozostała działalność 1 644 894,32 9 207,69 1 654 102,01

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 360,00 8 838,69 169 198,69

4300 Zakup usług pozostałych 89 816,80 -1 631,00 88 185,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 050,00 2 000,00 3 050,00

750 Administracja publiczna 6 815 099,53 10 999,83 6 826 099,36

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 180 205,75 5 999,83 5 186 205,58

4300 Zakup usług pozostałych 314 948,92 5 999,83 320 948,75

75095 Pozostała działalność 442 535,22 5 000,00 447 535,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 180,00 5 000,00 37 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 5 000,00 118 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 544 045,65 2 915,88 546 961,53

75412 Ochotnicze straże pożarne 383 322,76 7 000,00 390 322,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 481,76 7 000,00 137 481,76

75495 Pozostała działalność 13 722,89 -4 084,12 9 638,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 722,89 -4 084,12 9 638,77

801 Oświata i wychowanie 37 842 638,63 766 637,00 38 609 275,63

80101 Szkoły podstawowe 29 763 941,81 575 294,00 30 339 235,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 027,18 33 000,00 209 027,18

4260 Zakup energii 526 923,00 32 440,00 559 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 910,00 9 774,00 156 684,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 80,00 80,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 032 651,97 500 000,00 9 532 651,97

80104 Przedszkola 4 144 679,16 820,00 4 145 499,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 683,76 1 320,00 54 003,76

4260 Zakup energii 75 420,00 -5 000,00 70 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 103,00 3 500,00 38 603,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 480,00 1 000,00 56 480,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 312 826,81 180,00 1 313 006,81

4280 Zakup usług zdrowotnych 792,00 180,00 972,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 190 343,00 190 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 885,01 1 885,01

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 188 457,99 188 457,99

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 341 374,31 95 793,00 437 167,31

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 104 207,00 95 793,00 200 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 104 207,00 95 793,00 200 000,00

855 Rodzina 26 106 941,26 -35 520,00 26 071 421,26

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 798 943,34 -35 520,00 763 423,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 377,12 -29 681,62 400 695,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 651,18 -5 111,18 77 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 609,20 -727,20 10 882,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 738 478,09 -26 782,95 11 711 695,14

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 015 433,46 -21 782,95 1 993 650,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 430,00 7 798,85 138 228,85

4260 Zakup energii 469 000,00 -10 000,00 459 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 676,00 418,20 138 094,20

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 162 703,60 -5 000,00 1 157 703,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 590,00 -5 000,00 146 590,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 229 917,59 84,12 1 230 001,71

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 576 646,47 4 084,12 580 730,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 678,97 -15 915,88 43 763,09

4270 Zakup usług remontowych 0,00 27 966,30 27 966,30

4300 Zakup usług pozostałych 22 227,50 -7 966,30 14 261,20

92195 Pozostała działalność 56 775,25 -4 000,00 52 775,25

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 542,78 -14 000,00 7 542,78

926 Kultura fizyczna 637 155,39 15 378,00 652 533,39

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 000,00 -10 000,00 230 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 3



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

240 000,00 -10 000,00 230 000,00

92695 Pozostała działalność 367 155,39 25 378,00 392 533,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 155,39 25 378,00 352 533,39

Razem: 118 961 688,66 800 194,00 119 761 882,66

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 4



Tabela nr 3
do Uchwały Nr XXXVI/343/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 60 000,00 60 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 60 000,00 60 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Zakup średniego samochodu transportowego dla brygady
Wod-Kan

0,00 60 000,00 60 000,00

600 Transport i łączność 21 462 704,58 -85 688,00 21 377 016,58

60016 Drogi publiczne gminne 21 325 204,58 -245 688,00 21 079 516,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 070 740,24 414 312,00 8 485 052,24

Budowa dróg dojazdowych do pól na terenie gminy
Sulejów

100 000,00 449 690,00 549 690,00

Budowa ulicy Leśnej w Sulejowie 10 000,00 -10 000,00 0,00

Budowa ulicy Podwłodzimierzów w Sulejowie na odcinku
od ulicy Polanka do drogi krajowej DK12

40 000,00 -25 378,00 14 622,00

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy
Sulejów

752 589,72 -25 603,00 726 986,72

Rozbudowa ulicy Topolowej w Przygłowie wraz z
odwodnieniem

330 000,00 22 000,00 352 000,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i
wewnętrznych

1 074 302,82 -36 397,00 1 037 905,82

Wykonanie przebudowy ulicy Nadradońki (150 mb) w
Sulejowie

170 000,00 40 000,00 210 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 236 777,14 -660 000,00 6 576 777,14

Rewitalizacja Centrum Sulejowa poprzez odnowę
przestrzeni publicznych i przywrócenia funkcji społeczno-
gospodarczych

7 236 777,14 -660 000,00 6 576 777,14

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 160 000,00 160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 160 000,00 160 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi dojazdowej do Szkoły Podstawowej nr
1 w Sulejowie

0,00 160 000,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 722,89 -4 084,12 74 638,77

75495 Pozostała działalność 13 722,89 -4 084,12 9 638,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 722,89 -4 084,12 9 638,77

Wykonanie monitoringu wiejskiego w Wójtostwie 13 722,89 -4 084,12 9 638,77

801 Oświata i wychowanie 13 870 421,63 501 000,00 14 371 421,63

80101 Szkoły podstawowe 13 690 841,63 500 000,00 14 190 841,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 032 651,97 500 000,00 9 532 651,97

Budowa demonstracyjnych budynków pasywnych w
Sulejowie - basenu przyszkolnego i hali sportowej

9 032 651,97 500 000,00 9 532 651,97

80104 Przedszkola 179 580,00 1 000,00 180 580,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 480,00 1 000,00 56 480,00

Budowa Przedszkola Miejskiego w standardzie pasywnym
wraz z zagospodarowaniem działki nr ewid. 81 przy ul.
Opoczyńskiej w Sulejowie

55 480,00 1 000,00 56 480,00

926 Kultura fizyczna 327 155,39 25 378,00 352 533,39

92695 Pozostała działalność 327 155,39 25 378,00 352 533,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 155,39 25 378,00 352 533,39

Zagospodarowanie nieruchomości na cele sportowe i
rekreacyjne na terenie gminy Sulejów

327 155,39 25 378,00 352 533,39

Razem: 39 989 376,72 496 605,88 40 485 982,60

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 2



Tabela nr 4
do Uchwały Nr XXXVI/343/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 190 343,00 190 343,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 190 343,00 190 343,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 190 343,00 190 343,00

Razem: 25 638 445,97 190 343,00 25 828 788,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5
do Uchwały Nr XXXVI/343/2021
Rady Miejskiej w Sulejowie
z dnia 29 czerwca 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 190 343,00 190 343,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 190 343,00 190 343,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 885,01 1 885,01

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 188 457,99 188 457,99

Razem: 25 638 445,97 190 343,00 25 828 788,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja

§

1 2 3 4 5 6

23 185 639,10 300 000,00 23 485 639,10

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 8 700 000,00 8 700 000,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 14 000 000,00 14 000 000,00

3 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 485 639,10 300 000,00 785 639,10

5 008 250,00 0,00 5 008 250,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 008 250,00 5 008 250,00

18 177 389,10 300 000,00 18 477 389,10

Rozchody ogółem:

DEFICYT

Przychody i rozchody budżetu gminy Sulejów

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVI/343/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 czerwca 2021 roku

Lp.

Przychody ogółem:

Kwota po zmianieWyszczególnienie ZmianaKwota przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60004 2310 Gmina Wolbórz 0,00 5 000,00 5 000,00

600 60014 6300 Powiat Piotrkowski 0,00 137 500,00 137 500,00

851 85154 2800 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 0,00 40 000,00 40 000,00

921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury w Sulejowie 450 000,00 450 000,00 0,00

921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Sulejowie 576 495,87 576 495,87 0,00

1 026 495,87 0,00 1 026 495,87 182 500,00 0,00 182 500,00

010 01008 2830 spółki wodne 0,00 15 000,00 15 000,00

750 75095 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 10 000,00 10 000,00

754 75412 6230 ochotnicze straże pożarne 0,00 50 000,00 50 000,00

801 80101 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 547 643,20 547 643,20 0,00

801 80103 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 132 509,28 132 509,28 0,00

801 80104 2540 niepubliczne jednostki systemu oświaty 1 003 915,92 1 003 915,92 0,00

851 85154 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 50 000,00 50 000,00

851 85195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 7 000,00 7 000,00

921 92120 2720 prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 0,00 20 000,00 20 000,00

921 92195 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

926 92605 2360 organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 0,00 240 000,00 -10 000,00 230 000,00

1 684 068,40 0,00 1 684 068,40 392 000,00 0,00 392 000,00

2 710 564,27 0,00 2 710 564,27 574 500,00 0,00 574 500,00

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Razem

Razem planowane dotacje

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVI/343/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 czerwca 2021 roku

Plan dotacji podmiotowych i celowych na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji

podmiotowa celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



Sołectwo Fundusz Nazwa zadania
Plan przed 

zmianą
Zmiana

Plan po 

zmianie
Rozdział Paragraf Kod

Koło remont podjazdu dla niepełnosprawnych z tyłu świetlicy wiejskiej w Kole 4 000,00 -4 000,00 0,00 92109 4300 F

Koło remont świetlicy wiejskiej w Kole 3 966,30 -3 966,30 0,00 92109 4300 F

Koło zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej w Kole 20 000,00 -20 000,00 0,00 92109 4210 F

Koło remont kuchni w świetlicy wiejskiej w Kole 0,00 7 966,30 7 966,30 92109 4270 F

Koło ocieplenie i malowanie ścian w świetlicy wiejskiej w Kole 0,00 20 000,00 20 000,00 92109 4270 F

Uszczyn zakup materiałów na budowę altany przy OSP w Uszczynie 14 000,00 -14 000,00 0,00 92195 4210 F

Uszczyn zakup kruszywa na drogę gminną Uszczyn-Korytnica 0,00 7 000,00 7 000,00 60016 4210 F

Uszczyn zakup garaży przy Sali OSP w Uszczynie i oświetlenia do sali OSP w Uszczynie 0,00 7 000,00 7 000,00 75412 4210 F

Wójtostwo wykonanie monitoringu wiejskiego w Wójtostwie 13 722,89 -4 084,12 9 638,77 75495 6050 F

Wójtostwo zakup sprzętu AGD i RTV do świetlicy wiejskiej w Wójtostwie 0,00 4 084,12 4 084,12 92109 4210 F

Razem 55 689,19 0,00 55 689,19

656 995,05 Ogółem 656 995,05 0,00 656 995,05

40 364,22

13 722,89

27 966,30

Fundusz Sołecki gminy Sulejów

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVI/343/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 czerwca 2021 roku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1



Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

758 75816 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 2 874 195,00 0,00 2 874 195,00

010 01010 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 0,00 220 000,00

Budowa ujęcia wody na terenie gminy Sulejów 220 000,00 0,00 220 000,00

600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 654 195,00 0,00 2 654 195,00

Budowa ulicy Góra Strzelecka (od posesji Nr 85 w kierunku wschodnim) 230 000,00 230 000,00

Budowa, przebudowa chodników na terenie gminy Sulejów 643 603,00 -25 603,00 618 000,00

Przebudowa ulicy Kwiatowej w Sulejowie 100 592,00 100 592,00

Przebudowa ulicy Torowej w Sulejowie 185 070,00 185 070,00

Rozbudowa ulicy Topolowej w Przygłowie wraz z odwodnieniem 330 000,00 22 000,00 352 000,00

Wykonanie nakładek bitumicznych na drogach gminnych i wewnętrznych 994 930,00 -36 397,00 958 533,00

Wykonanie przebudowy ulicy Nadradońki (150mb) w Sulejowie 170 000,00 40 000,00 210 000,00

921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Klementynowie 0,00 0,00

2 874 195,00 0,00 2 874 195,00 2 874 195,00 0,00 2 874 195,00Razem planowane dochody i wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVI/343/2021

Rady Miejskiej w Sulejowie

z dnia 29 czerwca 2021 roku

Plan dochodów i wydatków środków pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział § Treść

Plan

dochodów wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E742F882-0B84-4E96-83A5-1A9FC84D9DBA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 8 Punkt 3
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 8 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 8 Punkt 4
	Paragraf 8 Punkt 4 Litera a


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

